
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 226 DE 13 DE JULHO DE 2016. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº04874/2016, 

 

 
 

R E S O L V E 
 

  

 Designar em substituição para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e 

Controle Social do Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do Magistério – 

FUNDEB, instituído através da Portaria nº 336 de 05/12/2014, com validade a contar de 

07/07/2016, o seguinte membro: 

  

Representante do Poder Executivo Municipal: 

ROSELI CORREA DA SILVA por José Carlos Pereira de Freitas 

 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 13 de julho de 2016. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


